
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA               

CNPJ:

Rua João Castilho, 111

C.E.P.:

78.486.198/0001-52

89898-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Tunápolis - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

Nr.:  7/2018 - OU

232/2018

19/10/2018

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   RENATO PAULATA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela

Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 010112 - ADELIO GELLER

26

0,0000

17.813,81

- 008477 - Aloisio Inacio Stuelp

26

0,0000

17.813,81

- 008915 - Cooperativa dos Prod. Rurais da Microb. do Lajeado

26

0,0000

17.813,81

- 009753 - JOSÉ ELIO VIERA

26

0,0000

17.813,81

- 009120 - Mário José  Kreuzberg

26

0,0000

17.813,81

- 007780 - Nestor Mueller

26

0,0000

17.813,81

- 008374 - Selvino Alfredo Nicodem

26

0,0000

17.813,81

182 124.696,67

232/2018

7/2018-OU

Outras Modalidades

23/11/2018

Município de Tunápolis/SC,  no uso de suas prerrogativas legais e considerando o disposto no art.14, da 

Lei nº 11.947/2009 e na Resolução FNDE nº 26/2013, através da Secretaria Municipal de Educação, vem 

realizar CHAMADA PÚBLICA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA 

FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, DESTINADO AO ATENDIMENTO DO 

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE. 

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Tunápolis,   23   de  Novembro   de   2018.

----------------------------------------------------------------------

RENATO PAULATA


